様式１号

緑の募金による「森林整備事業」助成金交付申請書

令和　　年　　月　　日

（公社）長崎県緑化推進協会
　　理事長　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申 請 人
                                                   〒

法人・団体の名称
　　　　　　　　　　　　　　印

　下記の活動を行いたいので、「緑の募金」の支援を要望します。
記
１．事 業 名

２．事業目的

３．事業内容

４．事業場所（位置図添付）
                                    　　　　　　　面積　　　　　　　　ヘクタール
                                              　　延長                メートル
５．現地の状況（可能な限り写真添付）

６．事業実施希望期間

　　令和　　年　　月　　～　　令和　　年　　月

７．事業実施スケジュール

８．事業実行に必要な人数（見込み数）

９．必要人数の確保方法

10．事業完了後の維持管理の方法等

11．資金計画書

　　　　区　　　　分

予算額(千円)

　　　　内　　　　　　　　訳

収

入

の

部

緑の募金助成金

自己資金

その他の助成金

           計

支

出

の

部

緑の募金助成金の使用
内訳

　　小　　　　計

自己資金等の
使用内訳

　　小　　　　計

           計

12．申請者の概要（ボランティア団体等の場合のみ）

法人・団体の設立年月日

連絡先
　　　　　ＦＡＸ番号

活動目的

主な活動内容

主な活動エリア

様式２号

令和　　年度緑の募金による「森林整備事業」助成金交付決定通知書

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公社）長崎県緑化推進協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長

　令和　　年　　月　　日付で交付申請のあった緑の募金による「森林整備事業」について、下記のとおり助成金の交付を決定します。

記

　　　　　助成金交付決定額　　　　　　　　　　　　　円

様式３号

令和　　年度緑の募金による「森林整備事業」概算請求書

令和　　年　　月　　日

（公社）長崎県緑化推進協会
　　理事長　　　　　　　　　　様

法人・団体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付で交付決定通知を受けた、令和　　年度緑の募金による「森林整備事業」について、下記により助成金の概算を請求します。

記
１．事業内容

２．助成金決定額

３．概算請求の理由等

４．概算請求書                                  千円

５．送金指定口座　　　　　①銀行名・支店名
                          ②普通・当座別　口座番号
③名義人（ふりがな）

様式４号

令和　　年度緑の募金による「森林整備事業」実績報告（請求）書

令和　　年　　月　　日

（公社）長崎県緑化推進協会
　　理事長　　　　　　　　　　様

法人・団体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付で交付決定通知を受けた、令和　　年度緑の募金による「森林整備事業」について、事業が完了したので下記のとおり実績報告書を提出するとともに、助成金　　　　　　　　円の交付を請求します。

記

１．事業内容
　　（事業の項目、規模等）

２．完了年月日

３．事業場所
　　（別添図面）

４．資金使途精算書
　　（別添）

５．写　　真
　　（別添）

６．振込先と口座番号
　①　金融機関名
　　　（銀行、農協）

　②　口座名義人名（ふりがな）

　③　口座番号

(注)　１　緑の募金により実施したことを示す木製標柱を必ず設置して写真を添付すること。
      ２　資材等の領収書を添付すること。
資金精算書

　　　　区　　　　分

予算額　(円)

精算額　(円)

　　　内　　　訳

支

出

の

部

緑の募金助成金

自己資金

その他の助成金

           計

支

出

の

部

緑の募金助成金の使用
内訳

　　小　　　　計

自己資金等の
使用内訳

　　小　　　　計

           計

（別紙様式）
緑の募金による「森林整備事業」の実施に関する確認調書

　　　　　　　　　　　　　　が、令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日、　　　　　　　　　　　　において実施した緑の募金による「森林整備事業」の内容は下記のとおりであることを確認しました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

                                         （職氏名）
確認者　　　　　　　　　　　　　　　　印

記

１　実 施 日
    平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

２　実施場所
                              市
          　　　　　　　　　　町

３　事業の内容

４　実施面積等
　　約　　　　　　　ﾍｸﾀｰﾙ　　又は　　延長　　　　　ﾒｰﾄﾙ

-22-